- 1 -

2023年 10月 20日

各 位

東京都千代田区神田司町二丁目 12 番地 1

会 社 名 ： アース製薬株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長CEO 川端克宜

(コード番号：4985 東証プライム市場)

問合せ先：

上席執行役員

グループ経営統括本部

本部長

三塚  剛

 (TEL．03‐5207‐7458)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員の異動（2023年 11 月 1日付）

氏名 新役職 現役職

越智  俊享

常務執行役員

デジタル戦略事業本部 本部長

兼 ニューチャネル事業部 事業部長

兼 事業戦略室 室長

常務執行役員

デジタル戦略事業本部 本部長

以上

zccm016i
FASF